
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
іа.о?'. АД<9 №

Про затвердження Комплексної схеми 
розташування тимчасових споруд і благоустрою 
на території ринку за адресою: вул. Шевченка,40 
в м. Коростишеві

Розглянувши та обговоривши Комплексну схему розташування тимчасових 
споруд і благоустрою на території ринку по вул. Шевченка,40 в м.Коростишів 
Коростишівського району Житомирської області та керуючись п.п.З п.а ч.І ст.31, ст.40 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. ст. 26,28 Закону України 
“Про регулювання містобудівної діяльності”, наказом Міністерства регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 21.10.2011р. 
№244 «Про затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності», наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва 
та житлово-комунального господарства України від 16.11.2011р №290 «Про затвердження 
Порядку розроблення містобудівної документації», постановою Кабінету Міністрів 
України від 25.05.2011р. №555 «Про затвердження Порядку проведення громадських 
слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення проектів 
містобудівної документації на місцевому рівні» та враховуючи результати громадських 
слухань від 27.07.2018р. №4, витяг з протоколу засідання архітектурно-містобудівної 
ради при відділі містобудування та архітектури Коростишівської міської ради від 
20.06.2019р. № 1, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити Комплексну схему розташування тимчасових споруд і благоустрою на 

території ринку по вул.Шевченка,40 м.Коростишів, що додається.
2. Загальному відділу Коростишівської міської ради (Зелінській О.Ю.) 

оприлюднити дане рішення та розмістити Комплексну схему розташування тимчасових 
споруд і благоустрою на території ринку по вул.Шевченка,40, зазначеної в п.1 цього 
рішення на офіційному веб - сайті міської ради.

3. Вважати Комплексну схему розташування тимчасових споруд і благоустрою на 
території ринку по вул.Шевченка,40 м. Коростишів уточненням діючої містобудівної 
документації міста в межах її розроби

4. Контроль за виконанням ц т р ; д уласти на першого заступника міського 
голови Підкевича Е.В.

Міський голова

/4 0 ,

І.М. Кохан


